ESCUELA DE COMERCIO “LIBERTADOR GENERAL SAN MARTIN”

HORARITIOS DECONSULITAS —CICLO LECTIVO ZoZ=Z2

CIENCIAS NATURALES

Martes, 14:40 a 15:20 h

FiSICA/QUiMICA

Marianela Migani

Martes, 14:35 a15:10 h
Martes, 19:10 a19:45 h

marianelamigani@gmail.com

DEPARTAMENTO ASIGNATURA PROFESORES HORARIO CONTACTO JEFES DE
DEPARTAMENTOS
CONTACTOS
COMUNICACION Y LENGUAY Silvia Giménez Martes, 14:40 a 15:20 h gimenezsilviaedith@gmail.com Celina Trifonoff
EXPRESION LITERATURA Jueves, 19:00 a 19:40 h citrifonoff@gmail.com
MATEMATICA Gabriela Herrero Martes, 14:40 a 15:20 h gherrero@eclgsm.unsj.edu.ar Marcela Moncho
Miércoles, 14:40 a 15:20 h marcemoncho@gmail.com
CIENCIAS EXACTAS 19:10a20:30 h
Jueves, 19:10a 19:50 h
Romina Elaskar Lunes 19:10a 20:30 h rominaelaskar@gmail.com
Jueves 14:00 a 16:10 h
BIOLOGIA Patricia Tejo Lunes, 19:10 2 19.50 h ptejo@eclgsm.unsj.edu.ar Susana Giugni

susanagiugni@gmail.com

CIENCIAS ECONOMICAS

TODAS LAS
ASIGNATURAS

Carola Nuiiez

Miércoles, 19:50 a 20:30 h
Viernes, 14:00 a 15:30 h

Inunez@eclgsm.unsj.edu.ar

Eduardo Balmaceda

Martes, 14:40 a 16:10 h
Jueves 19:10a 19:50 h

eduardobalmaceda@hotmail.com.ar

Beatriz Miranda
bmiranda@eclgsm.unsj.edu.ar

INFORMATICO -
TECNOLOGICO

Mario Cunsulo

Lunes, 17:00a17:40 h
Viernes, 17:00a17:40 h

mcunsulo@unsj.edu.ar

INGLES Rubén Masciadri Lunes, 20:35 a 21:45 h r.masbon@gmail.com Erica Paez
Martes 15:30 a 16:50 h ericapaez26@yahoo.com.ar
O RS FRANCES Ana Reyes Miércoles, 16:10 a 16:50 h reyesana2211@gmail.com
Viernes, 19:10 a 20:30 h
INFORMATICA Fernando Simén Martes, 18:50 a 19:30 h fsimongil@eclgsm.unsj.edu.ar Marcelo Gonzalez

escuelacomercio2000@gmail.com
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